Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Rômulo Matos de Moraes (Administrador).
Chave de autenticidade do documento: 0E8EDF3A-8F57FAB0-10B7C1DE-4BE6134A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

PORTARIA N.º 297, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE, nomeada pela Portaria n.° 3.271, de 22 de novembro de 2017,
publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2017, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o contido no  OFÍCIO Nº 62 / 2021 - ALE-CGGP, de 20 de setembro de
2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar ADRIANA SERRI MOULIN DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE
1041146, para substituir ANGELA MARIA DO AMARAL ABREU CARVALHO, matrícula
SIAPE 1586317, coordenadora da Coordenadoria Geral de Gestão de Pessoas, código CD-4,
da Estrutura Administrativa do Campus de Alegre do Ifes, no período de 21 de setembro a 4 de
outubro de 2021, em virtude de férias regulamentares da titular, com efeitos financeiros.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

		2021-09-20T15:51:48-0300